
SKY-RACE DELLE DOLOMITI FRIULANE
DELLE DOLOMITI FRIULANETRUOI DAI SCLOPS
FORNI DI SOPRA (UD)  28 agosto 2005 1^ edizione

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE
pos pett nome s anno società tempo
1 122 Pittino Rosalba F 1964 u.s. aldo moro paluzza 2:41:43
2 230 Spangaro Carla F 1984 CARNIA ATLETICA 2:47:27
3 226 Penzo Monica F 1971 veneziarunners atletica murano 2:57:50
4 141 De_Poi Angela F 1975 PIZZOCCO TEAM 3:00:45
5 142 Sopracolle Isabella F 1960 AATLETICA DOLOMITI BELLUNO 3:04:06
6 159 Ursella Laura F 1969 Atletica Buja 3:04:58
7 234 Bressan Leila F 1971 AURONZO 3:13:30
8 170 Colonnello Chiara F 1968 u.s.cordenons 3:14:56
9 9 Barbarito _Amodeo Annalisa F 1972 AREZZO 3:21:32
10 95 Martinis Elena F 1978 cai tarcento 3:23:06
11 7 Cossettini Cristina F 1977 CNSAS Forni di Sopra 3:26:05
12 208 Polo Eleonora F 1984 GS STELLA ALPINA 3:27:32
13 178 Noacco Cristina F 1971 PODISTI CORDENONS 3:28:57
14 169 Toscan Lia F 1958 PODISTI CORDENONS 3:34:44
15 111 Zorzut Milena F 1971 UDINE 3:38:33
16 158 Bressan Lydia F 1964 ATLETICA BUIA 3:49:16
17 17 Lorenzi Lara F 1971 G. M. Teenager Staranzano 3:56:15
18 216 Tessari Rita F 1956 G.A.P. Saronno 3:59:10
19 194 Simsig Elena F 1970 Olimpia Terenzano UD 4:13:43
20 30 Cianni Cristina F 1954 I SARMATI 4:16:44
21 15 Morandi Daria F 1968 SAT Arco TN 4:17:24
22 34 Borchia Mirella F 1961 I SARMATI 4:20:04
23 120 Travani Rita F 1965 udine 4:20:30
24 41 Corò Elisabetta F 1967 CAI Mirano VE 4:24:47
25 132 Cattelan Graziana F 1954 IDEALDOR San Biagio 4:51:31
26 100 De_Michiel Olivia F 1956 GS STELLA ALPINA 5:11:16
27 81 Da Rin_De_Barbera Rosanna F 1973 US VALPIOVA LAGGIO 5:32:35
28 83 Cappellari Laura F 1970 SS FORNESE 5:32:41
29 206 Scuor Daisy F 1979 U.S. Mario Tosi tarvisio 5:32:41
30 222 Passon Luisa F 1952 G. M. Udinesi UOEI 6:31:10
31 174 Pieli Giulia F 1976 CRI forni di Sopra 6:32:07

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE
pos pett nome s anno società tempo
1 218 Piller Hoffer Matteo M 1980 Aldo Moro Paluzza 1.59.51
2 123 Dapit Fulvio M 1975 u.s. aldo moro paluzza 2.01.48
3 125 Caverzan Fabio M 1968 CNSAS Crespano 2.13.45
4 60 Coradazzi Vito M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2.17.03
5 221 Giacomin Nicola M 1978 Aldo Moro Paluzza 2.20.51
6 56 Cella Antonino M 1953 CNSAS Forni di Sopra 2.21.02
7 223 Puntel Fabrizio M 1970 CNSAS SAPPADA 2.21.32
8 127 Novello Paolo M 1966 G.S. Alpini Udine 2.22.24
9 217 Della_Pietra Fabio M 1967 CNSA Forni Avoltri 2.23.23
10 77 De_Cristini Alberto M 1972 CAI CIM SAG TRIESTE 2.25.08
11 137 De_Crignis Graziano M 1943 Aldo Moro Paluzza 2.25.31
12 202 Meitzinger Paolo M 1986 U.S. Mario Tosi Tarvisio 2.25.44
13 156 Vittori Bruno M 1961 CAI CIM SAG TRIESTE 2.26.11
14 5 Cedolin Mario M 1956 CNSAS Forni di Sopra 2.26.37
15 138 Silverio Flavio M 1964 RAVASCLETTO 2.27.58
16 213 Di_Lenardo Alex M 1975 CNSAS Cave del Predil 2.28.07
17 151 Cudin Ivan M 1975 G.M. Udinesi - UOEI 2.29.31
18 184 Romanin Fabrizio M 1964 Velox Paularo 2.30.30
19 163 De Podestà Federico M 1971 US VALPIOVA LAGGIO 2.30.42



20 11 De Santa Marino Cole M 1955 SS FORNESE 2.34.51
21 4 Cappellari David M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2.35.26
22 212 Nadalini Stefano M 1963 Atletica Brugnera 2.35.36
23 55 Glavina Paolo M 1971 CAI CIM SAG TRIESTE 2.35.43
24 59 Colman Pierino M 1966 SS FORNESE 2.36.29
25 6 De_Monte Severino M 1970 SS FORNESE 2.36.51
26 131 Picco Noris M 1969 velox paularo 2.37.28
27 196 Sbrizzai Roberto M 1949 Aldo Moro Paluzza 2.38.43
28 144 Corezzola Stefano M 1980 Nove (VI) 2.39.06
29 166 Carlot Franco M 1968 SCI CLUB MANIAGO 2.39.16
30 143 Ciot Giovanni M 1956 Avis Vittorio Veneto 2.40.07
31 61 De_Cecco David M 1968 POLISPORTIVA MONTEREALE 2.40.50
32 200 Bortoluzzi Oreste M 1963 CNSAS ALPAGO 2.41.43
33 62 Brumat Riccardo M 1974 chei di aquilee 2.41.47
34 215 Piazza Dario M 1961 DOLOMITISKI-ALP 2.42.21
35 8 Pavoni Roberto M 1974 CNSAS Forni di Sopra 2.42.38
36 146 DeReani Beniamino M 1961 PAULARO 2.43.17
37 23 Lupieri Luca M 1976 CAI CIM SAG TRIESTE 2.46.05
38 185 Romanin Giovanni M 1986 Velox Paularo 2.46.43
39 186 Romanin Mirco M 1989 Velox Paularo 2.46.43
40 1 Ochoa Inaki M 1964 ESPANA 2.46.45
41 65 Ballatore Simone M 1979 chei di aquilee 2.47.09
42 229 Spangaro Amedeo M 1948 SS FORNESE 2.47.26
43 67 Cappellari Lorenzo M 1977 G.S. Stella Alpina 2.47.54
44 109 Neukomm Remo M 1953 GS STELLA ALPINA 2.49.54
45 85 De_Santa Flavio M 1985 SS FORNESE 2.50.29
46 179 Malfitana Mariano M 1950 U.S. Mario Tosi tarvisio 2.50.38
47 130 Colomba Giorgio M 1960 cnsas gemona 2.50.43
48 16 Regattin Luciano M 1965 Libertas Udine 2.50.57
49 114 Jellici Giuliano M 1942 U.S. Cornacci Tesero 2.51.07
50 204 Cerno Enrico M 1968 U.S. Mario Tosi Tarvisio 2.51.22
51 154 Marzona Adriano M 1947 GRUPPO Marciatori Udinesi 2.51.34
52 66 Ballatore Fabio M 1972 chei di aquilee 2.52.24
53 148 Iurada Edoardo M 1968 Feder Club Trieste 2.52.34
54 171 Dreossi Marco M 1967 Atletica Buia 2.52.45
55 128 Gandolfi Stefano M 1963 Ginnic Club Piacenza 2.53.18
56 69 De_Filippo Primo M 1957 atletica aviano 2.54.36
57 155 Benato Tarcisio M 1959 GS STELLA ALPINA 2.54.39
58 193 Iacuzzo Piergiorgio M 1966 Olimpia Terenzano UD 2.54.56
59 86 Carboni Gilberto M 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2.55.14
60 236 Bona Fulvio M 1975 CNSAS ALPAGO 2.55.26
61 87 Ursic Alberto M 1970 LE VOLPI 2.56.04
62 189 Olivieri Gaetano M 1962 TIMAU PALUZZA 2.56.07
63 63 Grion Adriano M 1960 chei di aquilee 2.56.57
64 53 Del_Core Paolo M 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2.57.12
65 207 Piazzo Mario M 1978 Villa winner 2.57.50
66 227 Penzo Francesco M 1970 veneziarunners atletica murano 2.57.51
67 129 Lostuzzo Matteo M 1981 C.U.S. Udine 2.59.00
68 118 Dapretto Gianpiero M 1977 FederClubTrieste-Tecnoedile 2.59.10
69 76 Coradazzi Gianpiero M 1969 SS FORNESE 2.59.19
70 14 Calvanelli Dino M 1960 SAT Arco TN 3.00.37
71 140 Da_Riz Stefano M 1970 PIZZOCCO TEAM 3.00.46
72 12 Cedolin Luca M 1989 FORNI DI SOPRA 3.00.47
73 149 Gerin Gianpaolo M 1954 AQUILE FRIULANE 3.00.48
74 203 Di_Lenardo Pierino M 1950 U.S. Mario Tosi Tarvisio 3.00.52
75 190 Olivieri Tullio M 1965 TIMAU PALUZZA 3.01.34
76 44 Pipan Alberto M 1967 CAI CIM SAG TRIESTE 3.02.37
77 92 Tamplenizza Maurizio M 1959 CAI CIM SAG TRIESTE 3.03.57
78 84 Fava Claudio M 1962 CAI CIM SAG TRIESTE 3.03.58
79 74 De_Donà  Mauro M 1970 US VALPIOVA LAGGIO 3.04.04
80 113 Antoniacomi Olivo M 1958 SS FORNESE 3.04.06
81 102 Botter Antonio M 1971 Atletica Brugnera 3.04.21
82 176 Zuin Delfino M 1944 PODISTI CORDENONS 3.04.36
83 210 De_Pauli Michele M 1990 G.S.ALPINI UDINE 3.06.10



84 10 Dorigo Eddi M 1960 CNSAS Forni di Sopra 3.06.17
85 135 Bratina Raffaele M 1973 CAI CIM SAG TRIESTE 3.06.45
86 211 Nadalini Paolo M 1971 U.S. Mario Tosi tarvisio 3.06.46
87 108 Clerici Corrado M 1951 SS Fornese 3.09.19
88 198 Costantini Dino M 1944 CORTINA 3.09.42
89 153 Moretti Ferdinando M 1965 gruppo marciatori udinesi 3.09.54
90 173 Bonello Gianni M 1950 AQUILE FRIULANE 3.09.54
91 175 Buttazzoni Diego M 1960 AQUILE FRIULANE 3.09.55
92 39 Luzietti Luigi M 1957 Terramia 3.09.56
93 54 Pirona Paolo M 1962 CRAL GENERALI 3.10.10
94 117 Fontanive Riccardo M 1967 U.S.Primiero 3.10.19
95 191 Olivieri Arrigo M 1988 TIMAU PALUZZA 3.10.40
96 124 Henin Jean M 1978 Francia 3.11.02
97 165 Sergi Marino M 1956 amici del tram de opcina 3.11.45
98 126 Marin Mario M 1959 CAI PIEVE DI SOLIGO 3.12.11
99 150 Croattini Lorenzo M 1957 GRUPPO Marciatori Udinesi 3.12.17
100 197 Milocco Gianfranco M 1953 CAI Nimis 3.13.17
101 115 Pesaro Stefano M 1978 cai  TRIESTE 3.13.28
102 116 Pittana Alan M 1977 FederClubTrieste-Tecnoedile 3.13.29
103 45 Fachin Eric M 1976 G.S. Edelweiss 3.13.30
104 119 Petrussa Paolo M 1960 PREPOTTO 3.13.47
105 214 Pittino Arno M 1957 Amatori Libertas Carnia 3.15.45
106 80 Del_Fabbro Daniele M 1972 G.S. STELLA ALPINA 3.17.15
107 90 Udovici Giorgio M 1951 CAI CIM SAG TRIESTE 3.17.35
108 52 Zompicchiatti Francesco M 1957 CAI CIM SAG TRIESTE 3.17.39
109 112 Groppazzi Edoardo M 1968 CAI CIM SAG TRIESTE 3.17.42
110 64 Sgrubissa Paolo M 1965 chei di aquilee 3.18.30
111 43 Cadelli Lorenzo M 1964 CAI CIM SAG TRIESTE 3.18.56
112 134 Pipolo Silverio M 1968 CAI CIM SAG TRIESTE 3.19.14
113 162 Piazza Antonio M 1960 US VALPIOVA LAGGIO 3.19.15
114 121 Damiani Massimiliano M 1962 CUS UDINE 3.19.39
115 160 Polesel Luca M 1978 Vigili del Fuoco Pordenone 3.23.40
116 20 Schiavo Fabio M 1960 G. M. Teenager Staranzano 3.24.47
117 103 De_Mattia Alessandro M 1970 Atletica Brugnera 3.25.26
118 168 Corona Gianfranco M 1966 SCI CLUB MANIAGO 3.25.29
119 72 Comelli Fabio M 1966 CAI CIM SAG TRIESTE 3.26.16
120 38 Cozzarini Luca M 1983 Circolo Canottieri Saturnia 3.26.33
121 205 Pittino Gianni M 1948 U.S. Mario Tosi Tarvisio 3.29.20
122 28 De_Santa Marino_Pitaciu M 1952 SS FORNESE 3.29.58
123 50 Albertini Claudio M 1955 CAI Trieste Soc. Alpina delle Giulie 3.30.12
124 88 De_Santa Marco M 1956 SS FORNESE 3.30.49
125 46 Miolli Giorgio M 1946 g.s.alpini  udine 3.31.02
126 36 Franceschi Paolo M 1954 I SARMATI 3.31.47
127 188 Cimenti Danilo M 1954 Cassacco 3.33.10
128 42 Glavina Stojan M 1948 CAI CIM SAG TRIESTE 3.33.24
129 231 Petris Luigi M 1968 voltois 3.35.15
130 235 De_Santa Bernardino M 1954 SS FORNESE 3.36.04
131 26 Lessanutti Francesco M 1960 SS FORNESE 3.36.23
132 22 Tuniz Andrea M 1968 G. M. Teenager Staranzano 3.36.52
133 233 Amormino Fabrizio M 1974 Cortina 3.38.31
134 51 Apollonio Lucio M 1963 federclub trieste 3.40.43
135 192 Casanova Ignazio-nacio M 1963 Camosci SAPPADA 3.41.53
136 58 Nuvolara Giuseppe M 1958 ATLETICA CARIVE 3.43.46
137 18 Patini Giovanni M 1966 SS FORNESE 3.44.01
138 97 Bolzico Lorenzo M 1957 gruppo marciatori Udinesi 3.45.00
139 240 Tremonti Tiziano M 1977 G.S. Lorenzago 3.46.00
140 147 Reputin Isidoro M 1950 PAULARO 3.48.00
141 91 Cortellino Davide M 1963 CAI CIM SAG TRIESTE 3.48.07
142 209 De_Pauli Maurizio M 1959 G.S.ALPINI UDINE 3.48.27
143 89 Antoniacomi Fabio M 1966 SS FORNESE 3.48.34
144 187 Floreanini Giacomo M 1942 VILLA SANTINA 3.49.33
145 93 Arban Giacomo M 1990 Porcia 3.51.05
146 94 Arban Maurizio M 1959 Porcia 3.51.06
147 195 Pirrò Edi M 1954 ?? 3.51.37



148 71 Comelli Leonardo M 1989 CAI CIM SAG TRIESTE 3.51.53
149 25 Corisello Daniele M 1966 SS FORNESE 3.54.57
150 239 Mauro Marco M 1950 Olimpia Terenzano UD 3.54.57
151 133 Bortolan Renzo M 1953 IDEALDOR San Biagio 3.55.27
152 161 Flaugnatti Dino M 1939 g.s.alpini udine 4.00.14
153 219 Schiocchet Enrico M 1953 G.A.P. Saronno 4.00.25
154 228 Mervig Franco M 1956 c.a.i. gorizia 4.02.12
155 157 Tomadini Mario M 1954 Vigili del Fuoco- Pordenone 4.02.53
156 181 Maranzana Franco M 1961 g.s.alpini udine 4.03.42
157 152 Toniutti Lucio M 1938 GRUPPO Marciatori Udinesi 4.06.40
158 70 Comelli Luciano M 1957 CAI CIM SAG TRIESTE 4.06.46
159 172 Zambon Gino M 1954 mestre 4.07.49
160 21 Bais Paolo M 1962 G. M. Teenager Staranzano 4.09.43
161 232 Bertoldi Alberto M 1950 Olimpia Terenzano UD 4.12.00
162 164 Casson Fabio M 1962 AMICI TRAM DE OPCINA 4.13.21
163 27 Dorigo Lidio M 1945 ANA FORNI DI SOPRA 4.16.25
164 37 Farina Giampiero M 1946 SS FORNESE 4.16.54
165 57 Anziutti Lucio M 1949 SS FORNESE 4.17.11
166 31 Pomiato Riccardo M 1954 I SARMATI 4.17.18
167 13 Calvanelli Dimitri M 1989 SAT Arco TN 4.17.27
168 24 Maresia Sergio M 1935 CAI Forni di Sopra 4.21.36
169 220 Braidotti Gianni M 1943 G. M. Udinesi UOEI 4.22.43
170 98 Balloch Manlio M 1954 gruppo marciatori Udinesi 4.22.44
171 32 Costantin Orlando M 1949 I SARMATI 4.24.46
172 40 Baldan Gian_Carlo M 1966 CAI Mirano VE 4.24.48
173 105 Schiaulini Elio M 1956 GS STELLA ALPINA 4.24.51
174 167 Sansonetti Paolo M 1969 SCI CLUB MANIAGO 4.28.37
175 139 Moretti Enrico M 1971 trieste 4.29.11
176 225 Campiello Renzo M 1935 g.s.alpini udine 4.33.49
177 136 Moro Gianfranco M 1969 Bavisela 4.34.55
178 79 Kariz Jan M 1991 AMICI DEL TRAM 5.01.16
179 106 Schiaulini Michele M 1990 FORNI DI SOPRA 5.08.55
180 19 Maresia Renzo M 1941 FORNI di Sopra 5.11.10
181 78 Kariz Stanislav M 1950 AMICI DEL TRAM 5.24.10
182 224 Visintini Luciano M 1947 G. M. Udinesi UOEI 5.24.10
183 238 Pittaro Sergio M 1942 Olimpia Terenzano UD 5.28.18
184 110 D'Andrea Teodoro M 1941 SS FORNESE 5.32.41
185 96 Coradazzi Pietro M 1940 SS FORNESE 5.44.38
186 180 Mattei Francesco M 1937 U.S. Mario Tosi Tarvisio 5.56.31
187 182 Vuaran Adriano M 1961 g.s.alpini udine 5.56.31
188 183 Marchiol Luciano M 1943 g.s.alpini udine 5.56.31
189 201 Vuerich Renzo M 1954 U.S. Mario Tosi Tarvisio 5.56.31
190 35 Misticoni Luigi M 1956 I SARMATI 6.31.09
191 107 Antoniacomi Alberto M 1991 SS FORNESE 6.31.17
192 99 Antoniacomi Elvio M 1956 SS FORNESE 6.32.07

CLASSIFICA PER CATEGORIE

CLASSIFICA UNDER 20
pos pett nome s anno società tempo
1 202 Meitzinger Paolo M 1986 U.S. Mario Tosi Tarvisio 2:25:44
2 185 Romanin Giovanni M 1986 Velox Paularo 2:46:43
3 186 Romanin Mirco M 1989 Velox Paularo 2:46:43
4 85 De_Santa Flavio M 1985 SS FORNESE 2:50:29
5 12 Cedolin Luca M 1989 FORNI DI SOPRA 3:00:47
6 210 De_Pauli Michele M 1990 G.S.ALPINI UDINE 3:06:10
7 191 Olivieri Arrigo M 1988 TIMAU PALUZZA 3:10:40
8 93 Arban Giacomo M 1990 Porcia 3:51:05
9 71 Comelli Leonardo M 1989 CAI CIM SAG TRIESTE 3:51:53
10 13 Calvanelli Dimitri M 1989 SAT Arco TN 4:17:27
11 79 Kariz Jan M 1991 AMICI DEL TRAM 5:01:16
12 106 Schiaulini Michele M 1990 FORNI DI SOPRA 5:08:55



13 107 Antoniacomi Alberto M 1991 SS FORNESE 6:31:17

CLASSIFICA SENIOR
1 218 Piller Hoffer Matteo M 1980 Aldo Moro Paluzza 1:59:51
2 123 Dapit Fulvio M 1975 u.s. aldo moro paluzza 2:01:48
3 125 Caverzan Fabio M 1968 CNSAS Crespano 2:13:45
4 60 Coradazzi Vito M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2:17:03
5 221 Giacomin Nicola M 1978 Aldo Moro Paluzza 2:20:51
6 223 Puntel Fabrizio M 1970 CNSAS SAPPADA 2:21:32
7 127 Novello Paolo M 1966 G.S. Alpini Udine 2:22:24
8 217 Della_Pietra Fabio M 1967 CNSA Forni Avoltri 2:23:23
9 77 De_Cristini Alberto M 1972 CAI CIM SAG TRIESTE 2:25:08
10 213 Di_Lenardo Alex M 1975 CNSAS Cave del Predil 2:28:07
11 151 Cudin Ivan M 1975 G.M. Udinesi - UOEI 2:29:31
12 163 De Podestà Federico M 1971 US VALPIOVA LAGGIO 2:30:42
13 4 Cappellari David M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2:35:26
14 55 Glavina Paolo M 1971 CAI CIM SAG TRIESTE 2:35:43
15 59 Colman Pierino M 1966 SS FORNESE 2:36:29
16 6 De_Monte Severino M 1970 SS FORNESE 2:36:51
17 131 Picco Noris M 1969 velox paularo 2:37:28
18 144 Corezzola Stefano M 1980 Nove (VI) 2:39:06
19 166 Carlot Franco M 1968 SCI CLUB MANIAGO 2:39:16
20 61 De_Cecco David M 1968 POLISPORTIVA MONTEREALE 2:40:50
21 62 Brumat Riccardo M 1974 chei di aquilee 2:41:47
22 8 Pavoni Roberto M 1974 CNSAS Forni di Sopra 2:42:38
23 23 Lupieri Luca M 1976 CAI CIM SAG TRIESTE 2:46:05
24 65 Ballatore Simone M 1979 chei di aquilee 2:47:09
25 67 Cappellari Lorenzo M 1977 G.S. Stella Alpina 2:47:54
26 16 Regattin Luciano M 1965 Libertas Udine 2:50:57
27 204 Cerno Enrico M 1968 U.S. Mario Tosi Tarvisio 2:51:22
28 66 Ballatore Fabio M 1972 chei di aquilee 2:52:24
29 148 Iurada Edoardo M 1968 Feder Club Trieste 2:52:34
30 171 Dreossi Marco M 1967 Atletica Buia 2:52:45
31 193 Iacuzzo Piergiorgio M 1966 Olimpia Terenzano UD 2:54:56
32 86 Carboni Gilberto M 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2:55:14
33 236 Bona Fulvio M 1975 CNSAS ALPAGO 2:55:26
34 87 Ursic Alberto M 1970 LE VOLPI 2:56:04
35 53 Del_Core Paolo M 1965 CAI CIM SAG TRIESTE 2:57:12
36 207 Piazzo Mario M 1978 Villa winner 2:57:50
37 227 Penzo Francesco M 1970 veneziarunners atletica murano 2:57:51
38 129 Lostuzzo Matteo M 1981 C.U.S. Udine 2:59:00
39 118 Dapretto Gianpiero M 1977 FederClubTrieste-Tecnoedile 2:59:10
40 76 Coradazzi Gianpiero M 1969 SS FORNESE 2:59:19
41 140 Da_Riz Stefano M 1970 PIZZOCCO TEAM 3:00:46
42 190 Olivieri Tullio M 1965 TIMAU PALUZZA 3:01:34
43 44 Pipan Alberto M 1967 CAI CIM SAG TRIESTE 3:02:37
44 74 De_Donà  Mauro M 1970 US VALPIOVA LAGGIO 3:04:04
45 102 Botter Antonio M 1971 Atletica Brugnera 3:04:21
46 135 Bratina Raffaele M 1973 CAI CIM SAG TRIESTE 3:06:45
47 211 Nadalini Paolo M 1971 U.S. Mario Tosi tarvisio 3:06:46
48 153 Moretti Ferdinando M 1965 gruppo marciatori udinesi 3:09:54
49 117 Fontanive Riccardo M 1967 U.S.Primiero 3:10:19
50 124 Henin Jean M 1978 Francia 3:11:02
51 115 Pesaro Stefano M 1978 cai  TRIESTE 3:13:28
52 116 Pittana Alan M 1977 FederClubTrieste-Tecnoedile 3:13:29
53 45 Fachin Eric M 1976 G.S. Edelweiss 3:13:30
54 80 Del_Fabbro Daniele M 1972 G.S. STELLA ALPINA 3:17:15
55 112 Groppazzi Edoardo M 1968 CAI CIM SAG TRIESTE 3:17:42
56 64 Sgrubissa Paolo M 1965 chei di aquilee 3:18:30
57 134 Pipolo Silverio M 1968 CAI CIM SAG TRIESTE 3:19:14
58 160 Polesel Luca M 1978 Vigili del Fuoco Pordenone 3:23:40
59 103 De_Mattia Alessandro M 1970 Atletica Brugnera 3:25:26
60 168 Corona Gianfranco M 1966 SCI CLUB MANIAGO 3:25:29



61 72 Comelli Fabio M 1966 CAI CIM SAG TRIESTE 3:26:16
62 38 Cozzarini Luca M 1983 Circolo Canottieri Saturnia 3:26:33
63 231 Petris Luigi M 1968 voltois 3:35:15
64 22 Tuniz Andrea M 1968 G. M. Teenager Staranzano 3:36:52
65 233 Amormino Fabrizio M 1974 Cortina 3:38:31
66 18 Patini Giovanni M 1966 SS FORNESE 3:44:01
67 240 Tremonti Tiziano M 1977 G.S. Lorenzago 3:46:00
68 89 Antoniacomi Fabio M 1966 SS FORNESE 3:48:34
69 25 Corisello Daniele M 1966 SS FORNESE 3:54:57
70 40 Baldan Gian_Carlo M 1966 CAI Mirano VE 4:24:48
71 167 Sansonetti Paolo M 1969 SCI CLUB MANIAGO 4:28:37
72 139 Moretti Enrico M 1971 trieste 4:29:11
73 136 Moro Gianfranco M 1969 Bavisela 4:34:55

CLASSIFICA MASTER
1 156 Vittori Bruno M 1961 CAI CIM SAG TRIESTE 2:26:11
2 5 Cedolin Mario M 1956 CNSAS Forni di Sopra 2:26:37
3 138 Silverio Flavio M 1964 RAVASCLETTO 2:27:58
4 184 Romanin Fabrizio M 1964 Velox Paularo 2:30:30
5 11 De Santa Marino Cole M 1955 SS FORNESE 2:34:51
6 212 Nadalini Stefano M 1963 Atletica Brugnera 2:35:36
7 143 Ciot Giovanni M 1956 Avis Vittorio Veneto 2:40:07
8 200 Bortoluzzi Oreste M 1963 CNSAS ALPAGO 2:41:43
9 215 Piazza Dario M 1961 DOLOMITISKI-ALP 2:42:21
10 146 DeReani Beniamino M 1961 PAULARO 2:43:17
11 1 Ochoa Inaki M 1964 ESPANA 2:46:45
12 130 Colomba Giorgio M 1960 cnsas gemona 2:50:43
13 128 Gandolfi Stefano M 1963 Ginnic Club Piacenza 2:53:18
14 69 De_Filippo Primo M 1957 atletica aviano 2:54:36
15 155 Benato Tarcisio M 1959 GS STELLA ALPINA 2:54:39
16 189 Olivieri Gaetano M 1962 TIMAU PALUZZA 2:56:07
17 63 Grion Adriano M 1960 chei di aquilee 2:56:57
18 14 Calvanelli Dino M 1960 SAT Arco TN 3:00:37
19 92 Tamplenizza Maurizio M 1959 CAI CIM SAG TRIESTE 3:03:57
20 84 Fava Claudio M 1962 CAI CIM SAG TRIESTE 3:03:58
21 113 Antoniacomi Olivo M 1958 SS FORNESE 3:04:06
22 10 Dorigo Eddi M 1960 CNSAS Forni di Sopra 3:06:17
23 175 Buttazzoni Diego M 1960 AQUILE FRIULANE 3:09:55
24 39 Luzietti Luigi M 1957 Terramia 3:09:56
25 54 Pirona Paolo M 1962 CRAL GENERALI 3:10:10
26 165 Sergi Marino M 1956 amici del tram de opcina 3:11:45
27 126 Marin Mario M 1959 CAI PIEVE DI SOLIGO 3:12:11
28 150 Croattini Lorenzo M 1957 GRUPPO Marciatori Udinesi 3:12:17
29 119 Petrussa Paolo M 1960 PREPOTTO 3:13:47
30 214 Pittino Arno M 1957 Amatori Libertas Carnia 3:15:45
31 52 Zompicchiatti Francesco M 1957 CAI CIM SAG TRIESTE 3:17:39
32 43 Cadelli Lorenzo M 1964 CAI CIM SAG TRIESTE 3:18:56
33 162 Piazza Antonio M 1960 US VALPIOVA LAGGIO 3:19:15
34 121 Damiani Massimiliano M 1962 CUS UDINE 3:19:39
35 20 Schiavo Fabio M 1960 G. M. Teenager Staranzano 3:24:47
36 50 Albertini Claudio M 1955 CAI Trieste Soc. Alpina delle Giulie 3:30:12
37 88 De_Santa Marco M 1956 SS FORNESE 3:30:49
38 26 Lessanutti Francesco M 1960 SS FORNESE 3:36:23
39 51 Apollonio Lucio M 1963 federclub trieste 3:40:43
40 192 Casanova Ignazio-nacio M 1963 Camosci SAPPADA 3:41:53
41 58 Nuvolara Giuseppe M 1958 ATLETICA CARIVE 3:43:46
42 97 Bolzico Lorenzo M 1957 gruppo marciatori Udinesi 3:45:00
43 91 Cortellino Davide M 1963 CAI CIM SAG TRIESTE 3:48:07
44 209 De_Pauli Maurizio M 1959 G.S.ALPINI UDINE 3:48:27
45 94 Arban Maurizio M 1959 Porcia 3:51:06
46 228 Mervig Franco M 1956 c.a.i. gorizia 4:02:12
47 181 Maranzana Franco M 1961 g.s.alpini udine 4:03:42
48 70 Comelli Luciano M 1957 CAI CIM SAG TRIESTE 4:06:46



49 21 Bais Paolo M 1962 G. M. Teenager Staranzano 4:09:43
50 164 Casson Fabio M 1962 AMICI TRAM DE OPCINA 4:13:21
51 105 Schiaulini Elio M 1956 GS STELLA ALPINA 4:24:51
52 182 Vuaran Adriano M 1961 g.s.alpini udine 5:56:31
53 35 Misticoni Luigi M 1956 I SARMATI 6:31:09
54 99 Antoniacomi Elvio M 1956 SS FORNESE 6:32:07

CLASSIFICA AMATORI 
1 56 Cella Antonino M 1953 CNSAS Forni di Sopra 2:21:02
2 196 Sbrizzai Roberto M 1949 Aldo Moro Paluzza 2:38:43
3 229 Spangaro Amedeo M 1948 SS FORNESE 2:47:26
4 109 Neukomm Remo M 1953 GS STELLA ALPINA 2:49:54
5 179 Malfitana Mariano M 1950 U.S. Mario Tosi tarvisio 2:50:38
6 154 Marzona Adriano M 1947 GRUPPO Marciatori Udinesi 2:51:34
7 149 Gerin Gianpaolo M 1954 AQUILE FRIULANE 3:00:48
8 203 Di_Lenardo Pierino M 1950 U.S. Mario Tosi Tarvisio 3:00:52
9 108 Clerici Corrado M 1951 SS Fornese 3:09:19
10 173 Bonello Gianni M 1950 AQUILE FRIULANE 3:09:54
11 197 Milocco Gianfranco M 1953 CAI Nimis 3:13:17
12 90 Udovici Giorgio M 1951 CAI CIM SAG TRIESTE 3:17:35
13 205 Pittino Gianni M 1948 U.S. Mario Tosi Tarvisio 3:29:20
14 28 De_Santa Marino_Pitaciu M 1952 SS FORNESE 3:29:58
15 46 Miolli Giorgio M 1946 g.s.alpini  udine 3:31:02
16 36 Franceschi Paolo M 1954 I SARMATI 3:31:47
17 188 Cimenti Danilo M 1954 Cassacco 3:33:10
18 42 Glavina Stojan M 1948 CAI CIM SAG TRIESTE 3:33:24
19 235 De_Santa Bernardino M 1954 SS FORNESE 3:36:04
20 147 Reputin Isidoro M 1950 PAULARO 3:48:00
21 195 Pirrò Edi M 1954 ?? 3:51:37
22 239 Mauro Marco M 1950 Olimpia Terenzano UD 3:54:57
23 133 Bortolan Renzo M 1953 IDEALDOR San Biagio 3:55:27
24 219 Schiocchet Enrico M 1953 G.A.P. Saronno 4:00:25
25 157 Tomadini Mario M 1954 Vigili del Fuoco- Pordenone 4:02:53
26 172 Zambon Gino M 1954 mestre 4:07:49
27 232 Bertoldi Alberto M 1950 Olimpia Terenzano UD 4:12:00
28 27 Dorigo Lidio M 1945 ANA FORNI DI SOPRA 4:16:25
29 37 Farina Giampiero M 1946 SS FORNESE 4:16:54
30 57 Anziutti Lucio M 1949 SS FORNESE 4:17:11
31 31 Pomiato Riccardo M 1954 I SARMATI 4:17:18
32 98 Balloch Manlio M 1954 gruppo marciatori Udinesi 4:22:44
33 32 Costantin Orlando M 1949 I SARMATI 4:24:46
34 78 Kariz Stanislav M 1950 AMICI DEL TRAM 5:24:10
35 224 Visintini Luciano M 1947 G. M. Udinesi UOEI 5:24:10
36 201 Vuerich Renzo M 1954 U.S. Mario Tosi Tarvisio 5:56:31

CLASSIFICA OVER 60
1 137 De_Crignis Graziano M 1943 Aldo Moro Paluzza 2:25:31
2 114 Jellici Giuliano M 1942 U.S. Cornacci Tesero 2:51:07
3 176 Zuin Delfino M 1944 PODISTI CORDENONS 3:04:36
4 198 Costantini Dino M 1944 CORTINA 3:09:42
5 187 Floreanini Giacomo M 1942 VILLA SANTINA 3:49:33
6 161 Flaugnatti Dino M 1939 g.s.alpini udine 4:00:14
7 152 Toniutti Lucio M 1938 GRUPPO Marciatori Udinesi 4:06:40
8 24 Maresia Sergio M 1935 CAI Forni di Sopra 4:21:36
9 220 Braidotti Gianni M 1943 G. M. Udinesi UOEI 4:22:43
10 225 Campiello Renzo M 1935 g.s.alpini udine 4:33:49
11 19 Maresia Renzo M 1941 FORNI di Sopra 5:11:10
12 238 Pittaro Sergio M 1942 Olimpia Terenzano UD 5:28:18
13 110 D'Andrea Teodoro M 1941 SS FORNESE 5:32:41
14 96 Coradazzi Pietro M 1940 SS FORNESE 5:44:38
15 180 Mattei Francesco M 1937 U.S. Mario Tosi Tarvisio 5:56:31
16 183 Marchiol Luciano M 1943 g.s.alpini udine 5:56:31



CLASSIFICA VOLONTARI SOCCORSO ALPINO
1 125 Caverzan Fabio M 1968 CNSAS Crespano 2.13.45
2 60 Coradazzi Vito M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2.17.03
3 56 Cella Antonino M 1953 CNSAS Forni di Sopra 2.21.02
4 223 Puntel Fabrizio M 1970 CNSAS SAPPADA 2.21.32
5 217 Della_Pietra Fabio M 1967 CNSAs Forni Avoltri 2.23.23
6 5 Cedolin Mario M 1956 CNSAS Forni di Sopra 2.26.37
7 213 Di_Lenardo Alex M 1975 CNSAS Cave del Predil 2.28.07
8 11 De Santa Marino Cole M 1955 CNSAS Forni di sopra 2.34.51
9 4 Cappellari David M 1967 CNSAS Forni di Sopra 2.35.26
10 200 Bortoluzzi Oreste M 1963 CNSAS ALPAGO 2.41.43
11 8 Pavoni Roberto M 1974 CNSAS Forni di Sopra 2.42.38
12 130 Colomba Giorgio M 1960 cnsas gemona 2.50.43
13 236 Bona Fulvio M 1975 CNSAS ALPAGO 2.55.26
14 10 Dorigo Eddi M 1960 CNSAS Forni di Sopra 3.06.17
15 7 Cossettini Cristina F 1977 CNSAS Forni di Sopra 3.26.05

CONCORRENTE MENO GIOVANE 1935
8 24 Maresia Sergio M 1935 CAI Forni di Sopra 4:21:36

CONCORRENTE PIU' GIOVANE 1991
11 79 Kariz Jan M 1991 AMICI DEL TRAM 5:01:16
13 107 Antoniacomi Alberto M 1991 SS FORNESE 6:31:17

GRAZIE DELLA PARTECIPAZIONE!
FORNIDISOPRA - DOLOMITI - (UD)


